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Optinova stärker styrelsen för nästa fas av 
global expansion och innovation  
Optinova Group stärker styrelsen för att stödja bolagets fortsatta internationella expansion, 
innovationsagenda och långsiktiga utveckling.  

Vid bolagsstämman har Louise Nicolin valts till ny styrelseordförande efter Rebecka 
Eriksson, som fortsätter som ledamot i styrelsen. Samtidigt väljs Mathias Grunér in som ny 
styrelseledamot. 

Rebecka Eriksson, avgående styrelseordförande och 
aktieägarrepresentant 

”Optinova befinner sig i en mycket spännande fas med betydande 
möjligheter framför sig. Vi har under de senaste åren lagt grunden för 
fortsatt internationell tillväxt, och det känns tryggt och inspirerande att 
nu lämna över ordförandeskapet till Louise. Genom sina sex och ett 
halvt år i Optinovas styrelse har hon redan en djup förståelse för vår 
verksamhet, samtidigt som hon tillför erfarenhet av internationella 
tillväxtbolag, bolagsstyrning och transformationsarbete.” 

 

Optinova är en global specialist inom avancerade slanglösningar för medicintekniska och 
industriella applikationer, med verksamhet i Europa, USA och Asien. Bolaget befinner sig i 
en expansiv fas med fortsatta investeringar i innovation, kapacitet och global närvaro. 

 

Louise Nicolin har lång erfarenhet av styrelsearbete och ledande befattningar i internationella 
tillväxtbolag, med särskild kunskap inom bolagsstyrning, transformationsresor, industriell 
utveckling samt regulatoriskt styrda verksamheter. Hon har varit ledamot i Optinovas styrelse 
sedan 2020 och har därigenom en djup förståelse för bolagets verksamhet, kultur och 
långsiktiga ambitioner. 
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Louise Nicolin, tillträdande styrelseordförande 

”Efter tiden som ledamot i Optinovas styrelse känner jag en stor 
respekt för bolagets starka kultur, marknadsposition och 
tillväxtmöjligheter. Jag ser fram emot att tillsammans med styrelse, 
ledning och medarbetare bidra till nästa fas i Optinovas utveckling.” 
 

 

 

Mathias Grunér tillför styrelsen ytterligare kompetens inom hälsovård, Life Science, 
innovation och affärsutveckling. Tillsammans med den kvarvarande styrelsen skapas en 
stark kombination av kontinuitet, bolagskunskap och nya perspektiv för Optinovas nästa fas. 

Rom Mendel, VD, Optinova 

”Styrelseförändringarna ger oss ytterligare kompetens och kapacitet 
när vi fortsätter att investera i innovation, global närvaro och långsiktig 
tillväxt. Vi ser fram emot ett nära samarbete med Louise och Mathias i 
nästa fas av Optinova´s utveckling.” 

 

 

 

Vid frågor, vänligen kontakta: 

Rom Mendel, CEO Optinova 
Email: Rom.Mendel@optinova.com 
#WhenQualityMatters 
 
 
Om Optinova 
Optinova grundades 1971 och är en världsledande partner inom extrudering av avancerade 
medicinska och industriella slangar. Med försäljningskontor runt om i världen och fyra 
extruderingsanläggningar i Finland, Thailand och USA betjänar vi partners i över 50 länder 
inom en rad olika branscher. 
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